
UCHWAŁA NR XXVIII/246/22 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268, poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, poz. 66) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orli, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
VI/48/19 Rady Gminy Orla z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Orli (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1587), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po pkt 27 dodaje się pkt 27a w brzmieniu:  

„27a) ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1);”; 

2) w § 6 w ust. 3 po pkt 15 dodaje się pkt 16 w brzmieniu:  

„16) ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) w zakresie 
prowadzenia postępowań w sprawie przyznawania i wypłaty dodatku osłonowego, w tym przesyłania 
informacji o przyznaniu dodatku osłonowego, wydawania decyzji w sprawie odmowy przyznania 
dodatku osłonowego, uchylenia lub zmiany prawa do tego dodatku oraz rozstrzygnięcia w sprawie 
nienależnie pobranego dodatku osłonowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6401A1BB-A1DA-4147-AFF2-B509995406FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 27a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 16


	Paragraf 2
	Paragraf 3


